
グランドプリンスホテル新高輪
国際館 パ ミ ー ル 駐 車場
～徒歩での来館方法～



【ホテルまでの徒歩での導線】
二本榎通りを品川駅方面へ進むか、または、国道15号（第一京浜）を品川駅前で柘榴坂（ざくろざか）へ進む。
JCHO東京高輪病院近くの敷地内出入口へ進入する（入口写真①）

写真①

入口写真①



【国際館パミール駐車場までの導線①】

グランドプリンスホテル高輪

国際館パミール
（駐車場所在地）

ザ・プリンス
さくらタワー東京

二本榎通り

日本庭園

●グランドプリンスホテル新高輪玄関車寄せ

写 真



【国際館パミール駐車場までの導線②】

フロント

車寄せ 玄 関

●国際館パミール連絡通路へ左折

写 真

写 真

●ロビー左側のエレベータ・階段で
地下駐車場へお進みください



グランドプリンスホテル新高輪
国際館 パ ミ ー ル 駐 車 場
～お車での来館方法～



CREVAS PARKING グランドプリンスホテル新高輪 国際館パミール 月極駐車場経路

第一京浜
品川駅方面

CREVAS PARKING
グランドプリンスホテル新高輪

国際館パミール
駐車場入口

第一京浜
高輪ゲートウェイ駅方面

CREVAS PARKING
グランドプリンスホテル
新高輪駐車場方面

CREVAS PARKING
グランドプリンスホテル

高輪駐車場

入口写真



国際館パミールB1階 一般車時間貸し車室レイアウト
月極車両入口

一般貸し車両入口

B１F→B２F

ホテル出入口



国際館パミールB2階 月極車室レイアウト

01

月極契約車両専用スペース

0203

706968

040506

676665

070809

646362

101112

616059

131415

585756

19 17

5554

1820

535251

212223

514948

242526

474645

272829

444342

303132

414039

33343538 37 36

ホテル出入口

71 72 73 74 75 76

16



【国際館パミール駐車場までの導線①】

グランドプリンスホテル高輪

国際館パミール
（駐車場所在地）

ザ・プリンス
さくらタワー東京

二本榎通り

日本庭園

●国際館パミール駐車場入口

写 真グランドプリンスホテル新高輪

●グランドプリンスホテル新高輪 入口

写 真


